平成 25年 10月吉日

お得意様各位

富山県富山市婦中町萩島 3697-8

                        株 式 会 社  陽  進  堂

営 業 本 部

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社にて製造販売をいたしております『ポエルテンカプセル 50mg』に関しまして、下記

の通り販売名を変更致しますので、ここに御案内申し上げます。

 変更に際しまして、大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒御了承賜りますようお願い致します。

 今後とも引き続き弊社製品の御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象包装規格

ポエルテンカプセル 50mg：PTP100カプセル

２．変更内容

販売名変更：メキシレチン塩酸塩カプセル 50mg「YD」

デザイン変更：PTPシート ケース

３．切替ロット：YHI-1

GS1 GS1

調剤単位コード 販売単位コード

4987476139532 (01)04987476230024 (01)14987476139539 2129003M1013 2129003M1218 1172096010102

基準番号
HOTコード

薬価基準収載
医薬品コード
（厚労省コード）

JANコード
個別

医薬品コード
（YJコード）

< 販売名変更品 PTPシート >                    < 現行品 PTPシート >

※PTPはイラストの為、若干現品と異なります

< 販売名変更品個装箱 >                  < 現行品個装箱 >

※平成 25年 6月 21日付官報告示された販売名変更品の経過措置期限は、平成 26年 3月 31日迄で

ありますが、本品の経過措置期限は未定です。（決定次第、別途ご案内申し上げます）

ポエルテンカプセル 50mg

販売名変更のお知らせ